1 NIU LIMERO - NACIONAL 28.00 28.00
1 NIU ESPONJERO - NACIONAL 7.00 7.00
5 NIU AGUJA DENTAL LARGA

27GX30MM NOP - NOP AGUJA X
UNI

0.50 2.50

5 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM NOP - NOP AGUJA
XUNI

0.50 2.50

OP. GRAVADAS: S/ 504.24
IGV: S/ 90.76

TOTAL A PAGAR: S/ 595.00

Son: Quinientos noventa y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: acPQeECDI1/MtkrYaRgp5A6Aa8I=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 595
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar